Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do 

Piranga-CISAMAPI e as empresas 

90/2025 ALFALAGOS LTDA, inscrito no CNPJ n° 

05.194.502/0001-14. Valor: R$ 720,00 (Setecentos e 

vinte reais). 

95/2025 DISTRIBEM MED. E MAT. HOSP. LTDA, 

inscrito no CNPJ n° 34.771.531/0001-08. Valor: R$ 

143.520,00 (Cento e quarenta e três mil quinhentos e 

vinte reais). 

96/2025 DROGAFONTE LTDA, inscrito no CNPJ n° 

08.778.201/0001-26. Valor: R$ 254.880,00 (Duzentos e 

cinquenta e quatro mil e oitocentos e oitenta reais). 

98/2025 UNIÃO QUÍMICA FARMACÊUTICA 

NACIONAL S/A, inscrito no CNPJ n° 

60.665.981/0009-75. Valor: R$ 69.600,00 (Sessenta e 

nove mil e seiscentos reais). 

99/2025COMERCIAL CIRÚRGICA 

RIOCLARENSE LTDA, inscrito no CNPJ n° 

67.729.178/0004-91. Valor: R$ 9.017,60 (Nove mil e 

dezessete reais e sessenta centavos). 

Objeto: Constitui objeto do presente instrumento 

aquisição de medicamentos para a farmácia do 

CISAMAPI e municípios consorciados. 

23 de dezembro de 2025. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 81/2025,

[...]

MICROREGIÃO DO VALE DO PIRANGA - 

CISAMAPI e WAY SISTEMAS LTDA, inscrito no 

CNPJ n° 22.217.660/0001-61. PROCESSO 18/2025. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para 

customização de um sistema online de gestão para 

atender a necessidade do CISAMAPI. 

Valor: R$ 69.695,88 (Sessenta e nove mil seiscentos e 

noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos). 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Termo Aditivo ao Contrato nº 04/2023, celebrado entre 

o Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião 

do Vale do Piranga-CISAMAPI e a empresa 

Irmandade do Hospital Nossa Senhora das

[...]

Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Piranga-

CISAMAPI e a empresa MED CENTER COMERCIAL 

LTDA, inscrito no CNPJ n° 00.874.929/0001-40. Objeto: 

Constitui objeto do presente instrumento aquisição de 

medicamentos para a farmácia do CISAMAPI e municípios 

consorciados. Valor: R$ 63.480,00 (Sessenta e três mil 

quatrocentos e oitenta reais). 

Decretos, Portarias e Congêneres  

Convênios, Resoluções e Intenção de  

Outros Atos